高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 6月 5日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 178號

主旨:有關行政院消費者保護處112年消費申訴檢討事項案，請會員旅行社加強向所

屬宣導應落實揭露定型化契約內容，並依規定提供相關單據，覈實計算退費

金額，以維消費者權益，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光署113年6月4日觀業字第1133001526號函轉交通部113年5月28

日交法字第1130015014號函(影附來函)辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881